
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 32.161.80
Име на моделот: WHEEL

Име на производот: WHEEL, сет рачни алати, сребрена

Препорачена димензија на печат: O 3cm 
Димензија: O 12.8 x 4.8cm 

Сетот содржи: скалпел, 4 фиксни шрафцигери - 2 прави и 2 крстасти, држач со 4 изменливи наставки и 10 влошки 
Нето тежина: 0.4 kg

Бруто тежина: 0.42583 kg
Страна во каталогот: 220

Пакување: 24/1
Димензии на транспортната кутија: 0.3 mx0.3 mx0.35 m

Тежина на транспортната кутија: 10.21992 kg
EAN код: 8605025699776

Царинска тарифа: 820600000000
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